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Uwagi:
1. Wszystkie wymiary s prawdzić na budowie.
2. Rysunki rozpatrywać łącznie z pozostałą dokumentacją techniczną szczególnie
projektami branżowymi, przedmiarami, kosztorysami,
specyfikacją wykonania i odbioru robót.
3. Inwentaryzacja została wykonana specyficznie dla przedmiotowego projektu
4. Wszelkie rozwiązania zamienne konsultować z inwestorem oraz autorem projektu.
5. W razie wykrycia niezgodności w dokumentacji kontaktować się z autorem projektu

Proj ekt termomodernizacji budynku przychodni zdrowia przy  Alei Pokoj u 4, obejmujący: ocieplenie
elewacj i, wymianę okien i drzwi zewnętrznych, remont dachu
polegaj ący na dociepleniu stropodachu oraz remoncie
instalacj i odgromowej

Przychodnia zdrowia,Alej a Pokoju 4, Kraków
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PRZEWIDZIANO DEMONTAŻ I PONOWY MONTAŻ WSZYSTKICH KRAT NA POZIOMIE PARTE RU

ZAMKNIĘCIE  IST NIEJĄCYCH OTWORÓW I SZCZE LIN
PRZED ROZPOCZĘCIEM REMONT U

STOLARKA DO WYMIANY WEDŁUG ZES TAWIENIA STOLARKI

PIASKOWANIE I MALOWANIE ISTIEJĄCEJ BALUSTRADY/POCHWYTU

PRZEWIDZIANO DEMONTAŻ I PONOWY MONTAŻ WSZYSTKICH KRAT OKIENNYCH

 DETALE ZAŁĄCZONE DO OPRACOWANIA

WYMIANA K RATKI WENTYLACYJNEJ

DEMON TAŻ I P ONOWNY MONTAŻ S KRZYNEK PRZYŁĄCZNIOWY CH

KRATK A STALOWA MALOWANA PROSZKOWO-KOLOR RAL 9006

MALOWANIE  SKRZYNEK PROSZKOWO NA KOLOR RAL 9006

WYMIANA  OŚWIETLENIA ZEWNĘTRZNEGO-DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ

WEDŁUG PROJE JEKTU ELEKTRYKI

Uwaga - w części przyziem ia oraz parteru nałożyć powłokę typu antygraff iki,
powłoka bezbarwna nakładana c iśnieniowo.

02
01

K

m
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LEGENDA:

Hydrofobowy cienkowarstwowy tynk akrylowy
 barwiony w masie. Spoiwo z żywic

syntetycznych, wypełniacze mineralne, odporny
na warunki atmosferyczne, wytrzymały mechani-

-cznie, o właściwościach antygrzybicznych ,
kładziony w technologii lekkiej-mokrej. Ziarnistość

2,00 mm, struktura "baranek".
Kolor S 3024 Sempre impression

Tynk żywiczny o
wielkosci ziarna 2mm, zawartości substancji

stałych min. 80%Kolor S 3036 Sempre impression
(cokół, przyziemie)

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU:
- mechaniczne oczyszczenie oraz zmycie podłoża

-gruntowanie impregnatem grzybobójczym
-zaprawa klejąca o podwyższonej paraprzepusz

-czalności oraz przyczepności
-styropian EPS 70-040 λ = 0,034–0,040 W/- 17 cm

mocowanie także kołkami (min. 5 kołków na m2,
zaś przy narożnikach budynku 8 kołków /m2)

-siatka z włókna  szklanego zatopiona w  zaprawie klejowej , klej o
 zwiekszonej  wodo i mrozoodporności-3mm

-preparat gruntujący hydrofobizujący
-zaprawa z cienkowarstwowego tynku akrylowego

strukturalbego barwionego w masi �e (ziarnistość 2 mm),
w obrębie cokołu tynk żywiczny , zawartości substancji

stałych min. 80%

RENOWACJA KRAT OKIENNYCH WG ZESTAWIENIA KRATk1 k2


